

ÅRSBERETNING AFD. 46

30. AUGUST 2021.

DEN 10/9-2019, HOLDT VI, EN HEL SPRITNY BESTYRELSE, VORES KONSTITUERENDE MØDE, TIL FORMAND BLEV VALGT LARS NIELSEN.

DET FØRSTE VI GIK OM BORD I VAR PLANLÆGNING AF ÅRETS JULEFROKOST, OG DEN LØB AF STABLEN 23/11-19. DER VAR FULDT HUS, GLADE BEBOERE, LÆKKER MAD

(JA DER VAR VIST ET ELLER ANDET MED RISALAMANDAEN) MEN PYT !!!

DER VAR RIGELIGT TIL AT SKYLLE DEN NED MED. BESTYRELSENS OPLEVELSE VAR AT DET VAR EN FED FEST, OG VI FIK DA OGSÅ TALRIGE TILKENDEGIVELSER PÅ AT VORES BEBOERE HAVDE HYGGET SIG.

SÅDAN EN HEL NY BESTYRELSE SKAL JO HAVE EN DEL VÆRKTØJER OG INDSIGT, SÅ VI DELTOG DEN 26/11-19 I ET INFORMATIONSMØDE FOR NYVALGTE BESTYRELSESMEDLEMMER.

ET RIGTIG GODT MØDE, MED EN MASSE BRUGBARE INFORMATIONER.

VI BEGYNDTE HURTIGT AT PLANLÆGGE FREMTIDIGE AKTIVITETER, SÅSOM PÅSKEBANKO, GRISEFEST, SOMMERTUR O.S.V.

DEN 27/1-20, VAR BESTYRELSEN KALDT SAMMEN TIL MØDE. VORES FORMAND LARS NIELSENVAR DESVÆRRE BLEVET ALVORLIGT SYG. I HANS FRAVÆR BLEV KAREN FROST KONSTITUERET SOM FORMAND.

VI BESLUTTEDE AT DET VILLE VÆRE EN HYGDELIG TING AT BYDE NYE BEBOERE VILKOMMEN MED EN LILLE GAVE, SAMT TILBUD OM INFO OMKRING DET AT VÆRE BEBOER I COMFORT HOUSE. VORES OPLEVELSE ER AT DET HAR FOLK SAT PRIS PÅ.

DEN SAMLEDE BESTYRELSE DELTOG DEN 29/2-1/3-20. I EN TEMA WEEKEND PÅ COMWELL I REBILD. DET VAR SPÆNDENDE MED FOREDRAG FRA BLA.

JOURNALIST/TIDLIGERE FOLKETINGSDILEMMER HANS ENGELL SAMT DAVÆRENDE

UDVIKLINGSMINISTER RASMUS PREHN.

DET GJORDE DE GODT, MEGET SPÆNDENDE.

SENERE VAR DER OGSÅ RIG MULIGHED FOR AT TALE MED BESTYRELSER FRA ANDRE AFD.

NÅ JA, SÅ VAR DER OGSÅ LÆKKER MAD OG FED MUSIK.

11. MARTS 2020.

CORVID 19.

OG SÅ GIK HELE VERDEN BARE I UDU.

I VORES VERDEN HER I COMFORT HOUSE BETØD DET AT ALLE VORES PLANER FOR DIVERSE AKTIVITETER FALDT TIL JORDEN MED ET SØNDERDØVENDE BRAG.

VORES FÆLLESHUS BLEV NEDGRADERET

O.S.V.

DET VAR ET VELAFRETTET SPARK LIGE I

ANUS PLEXUS.

SÅ SKETE DER ENDELIG NOGET POSITIVT, VORES FORMAND LARS NIELSEN VAR PR. 1/10-20 EFTER LÆNGERE TIDS SYGDOM TILBAGE FOR FULD STYRKE.

I NOVEMBER 2020, STARTEDE VI EN UNDERSKRIFTSINDSAMLING/KLAGE, ANG. VANDINDTRÆNGNING I LEJLIGHEDERNE, VI HUSSTANDS OMDDELTE ET DOKUMENT, HVOR VI BAD ALLE DER FIK VAND IND SÆTTE DERES UNDERSKEIFT OG ADRESSE. DE UNDERSKREVNE DUKUMENTER 39. STK. BLEV OVERDRAGET TIL DIREKTØR OLE NIELSEN.

DER ER STOR UTILFREDSHED BLANDT BEBOERNE I FORHOLD TIL DEN FREMDRIFT DER SKER I SAGEN ELLER NOK NÆRMERE IKKE SKER. EN UTILFREDSHED SOM BESTYRELSEN SÅ ABSOLUT OGSÅ DELER

IKKE FOR AT TRÆDE MERE I DET MEN VI KUNNE JO IKKE AFHOLDE JULEFROKOST HER I 2020, SÅ VI VALGTE I STEDET AT GIVE EN VINGAVE TIL SAMTLIGE HUSSTANDE. VI HAR MODTAGET EN DEL POSITIVE TILKENDEGIVELSER, FOR INITIATIVET. OG DET SIGER VI TAK FOR.

I MARTS 21 HAVDE VI BESØG FRA ATRA. OG PALLISGAARD, DER SKULLE FORETAGE UNDERSØGELSER MED HENBLIK PÅ AT SE OM DER VAR OPSÅET SKIMMELSVAMP SOM FØLGE AF VANDINDTRÆNGNING.

TEST AF ALLE PRØVER VISER INGEN TEGN PÅ SKIMMELSVAMP.

DEN 3/5-21 VALGTE FORMAND LARS NIELSEN AT TRÆKKE SIG FRA BESTYRELSEN.

SOM NY FORMAND BLEV VALGT KAREN FROST.

SUPL. MAJBRIIT OLESEN TRÆDER IND I BESTYRELSEN I STEDET FOR LARS NIELSEN.

BESTYRELSEN BLEV ENIGE OM AT OVERGIVE UDLEJNING AF FÆLLESHUSET TIL VARMEMESTEREN PR. DEN 1. JANUAR 2021.

JULEFROKOST 2021 !!

VI HÅBER DET BLIVER MULIGT, MEN DET FORUDSÆTTER SELFØLGELIG AT DER MÅ VÆRE FULD HUS I FÆLLESHUSET.

VI ER MEGET GLADE FOR DET GODE SAMARBEJDE VI HAR HAFT MED VARMESTER-TEAMET, VI HAR VÆRET NYE I GAMET OG DET HAR VÆRET EN MILD SAGT ABSTRAKT TID, SÅ VI HAR NOK TRUKKET TEMMELIGE STORE VEKSLER PÅ KRISTIAN, MEN HAN HAR FAKTISK TAGET DET MEGET FLOT. OG DET VIL VI GERNE SIGE DIG KRISTIAN OG HELE DIN STAB TUSIND TAK FOR.

TIL SLUT EN KÆMPE TAK TIL ASGHAR, LEIF, KIRSTEN OG MAJBRIIT, FOR GODT SAMARBEJDE, DER HAR VÆRET ET PAR STEN PÅ VEJEN MEN I HAR VÆRET FANTASTISKE, SIMPELTHEN COOL HELE VEJEN.

ENDNU EN GANG TUSIND TAK TIL JER ALLE 4.